
I enNzrxc FISA PORUMBEI IMBARCATI

Concurs

Distanta :
Cod col-umbofil-: 00001 735267
Latitudine '- +044 - 40 - 35, 0

din 07.05.22 20:58:46 I

Loc }ansare U)

Data lansarii
Columbofi-1
Longitudine

\ff"0f .2>.
DB25O GHEORGHE VASILE+
+025.58. 58, 0

Ceas Atomic : 07 - 05.22
Ceas BENZING : 07 -A5-22
Sincronizare : 07 -A5.22
Por. i-mbarcati-: 096

39:46 GPS
39:46 +000
39:46 GPS+03h

20:
20:
202

lculo lur. inel- I rmbarcare
l "r" I s"t rot l oata ora

Observatii-Nr.

001
a02
003
004
005
006
007
008
009
010
011
n1)
0i 3
014
0'1 5
UIO
011
01 B
019
a20

^)1
022
ut3
024
425
UZb
027
028

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

20 718709
20 718713
20 718723
20 718842
20 2016917
20 356028
20 718717
20 718786
20 "718707
21 495682
1 I 390681
21 495691
21 495693
20 718763
21 2004184
21 495635
20 718772
21 495639
21 495644
18 390704
21 2021251
21 495668
21 495674
20 718848
21 495662
21 495688
20 718728
20 2016994
20 718718
19 457473
21 495690
21 495631
21 495630
21 495636
21 495695

DA2ABB27
DA2ABBA3
DA2BTCOF
DA2B7C81
DA3A1 1 FE
DA2AB9O9
DAO6OBl C
DA287FOA
DA2B7D1 B
DAO6OBl B
DA124C22
DA1 OBCD3
DA8FAB42
DAo5C1 ',l I
DAOA26OA
DAOC685F
DA0A2579
DADC447C
DA27 02F6
DA1 OB7C3
DA287885
DAFTBBEF

I DADA58A7

07.05
07.05
07.05
07 " 05
07.05
07.05
07 " 05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
n'7 11 tr

07.05
07.05
07.05
07.05
07 - 05
07-05
07.05
U/.U5
07.05
07.05
07 - 05
07.05
07.05

M
F
F
M
M
M
F
F
F
F
-t|

F
M
F
M
M
F
-E

M
M
F
M
M
M
F
M
F
M
F
F
M
M
M
F
F

07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05

20
LV
20
20
)n
2A
20
ZV
20

:40 :34
:40 :45
:40: 55
:41:09
:41 223
:41 228
'.41 :52
:41:59
'. 42:1 9

068
026
011
075
074
013
086
041
094
071
022
009
058
025
048
044
056
014

*

20 242:26
20:.42:52
20:42:59
20243:04
20:43:1 0
20 :43 :1 6

VtJ-

I'lc:i
./-'r,?

029
030
031
032
033
034
035

DA94887 1

DA2A8947
DAOC6Al 5
DABTBOET
DAOA25F9
DA6522C7
DA1 842CD
DA1 O74EF
DAO6OCl D
DAO6OAC9
DABF9E2O
DAo 2E0 6 1

20 :43:22
20243:36
20 :43:47
20:43 259
20 :44:08
20 :44:1 5
20 :44:23
20:44:37
20 :44:45
20 :44:5A
20 z 44:56
20:45:03
20:45210
20 : 45:1 7
2A :45:27
20:45:33
2A :45:. 41
20 :45:50
20 :45 z 59
20 :46:1 6

027
010
042
06s
004
015
040
064
005
059
037
062
012
070
051
023
0s4

-;-;-;-;--- ess GExpr 2

-l

I 
serre inel



I euuzrNe - FrsA PoRUMBET TMBARCATT 07 .0 5 -22 20:58:46 
I

Concurs

Distanta :
Cod columbofil-: 00001 735267
Latitudine : +044.40-35,0

1 Loc fansare

Data lansarii
Col-umbofil-
Longritudine

t.lt r' .{- .,'':'

DB25O GHEORGHE VASILE+
+025. 58.58, 0

Ceas Atomi-c :
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

0239246 GPS
0:39:46 +000
0:39:46 cPS+03h

a7 -0s.2
07 .05 -2
07.05-2
096

22
lt
22

L\t - Serie inel- Cul-o
are

Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii

036
037
038
039
040
a4i
042
043
a44
045
446
c41
048
449
050
uf I

052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
467
068
069
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RC
RO

1 8 390621
21 495634
21 495612
21 495705
20 2017000
21 495658
21 495623
21 495617
20 718785
21 495684
21 495680
20 718722
20 718739
21 495670
20 118768
21 2004177
20 718782
21 495606
21 495646
21 495645
17 289681
2A 71 8800
20 2016995
20 718778
20 718899
20 71 881 0
21 495681
20 71 87 41
1 B 390699
17 289754
21 495628
20 2016911
21 495608
21 495618
21 2004185

DA287E7 1

DA287E1 F
DAOC56E1
DA0A67 47
DAo2E087
DAO6OB5E
DA287CEC
DAl OB73D
DA287813
DADAEO3O
DAl OBD1 5
DAOC6A4A
DA287F05
DAFBCA3C
DA287BAC
DAD2A359
DACDlF58
DAO60D55
DAO6OBFl
DA696C41
DA287E56
DAZ64CE4
DA2ABB2A
DA2A849E
DA2B5DB3
DAO6OADD
DAC9Al 3F
DACD1 FE5
DA2B7E'1D
DA1A26C4
DAO2DDi 9
DA2A8824
DA287EB5
DA287CCB
DA1 OBBEB

20 :46:53
20:47 203
20:47:14
'20 

z 47 ;21
20:47:29
2A:47:36
20 :47 :48
20:47:.59
20 :48: 1 0
20 :48:1 9
20 :48 z 40
20 :48:51
20 :49 :54
20 :49 :55
20:50:42
20:50:09
20:50:14
20:54 222
20;50:34
20 :50 :40
20 :50 :47
20 :50 :54
20:51 202
20:51:12

5
tr,

tr
J

5
tr
J

5
5
5
5
q

5
5
5
5
5
t:
q

5
tr.

5
tr

trJ

5
tr

5
tr)
5
5
5
5
5
5
tr
J

5
5

A1 n

07.0
07.0
07.0
07. c

I
M
F
M
M
M
F
M
M
F
M
M
M
t].

F
F
F
F
-tl

M
M
M
M
M
M
M
M
M
tl

F;
-F

F
F
M
F

07 .0
07.0
07.0
07.0
07.0
07. c
07 .0
07 - 0
07. c
07.0
07.0
07.0
07.0
07.0
07 " 0
07.0

07.0
U/.U
07.0
07 . c
07.0
07 .0
07.0
07.0

5t

:18
;24
:30
:36
:44
:52
:01
:09
:21
:33

20:52:39

092
081
432
0c1
457
060
029
UJU
i,a aU/J
n10

038
008
UJ I

053
036
077
069
035
O't 1
047
420
100
061
093
018

u/o
UJJ
n'7 )
085
096

U

2,
n,')

,i

1

07. c
n.7 n

07.0
07 - 0
07 " 0

20
)n
20
20
20
20
20
20
20
20

: 5'1

:51

:52
:52

i 01
007
019
089
05'25l

52
5Z

Exp: ess Gl a:::=

Es$



I enNzrNc FISA PORUMBEI IMBARCATI din 07.05-22 20:58:46 
I
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